РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрации сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2018 г.                                                                        № 8

О внесении изменений в постановление от 08.08.2017г.№46 "Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области"

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. N 8-ФЗ"О погребении и похоронном деле", администрация сельского поселения Боринский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление, принятое администрацией сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области 08.08.2017 г.№46.
2. Приложение № 1(умерших, имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение умершего) изложить в новой редакции.
3. Приложение № 2 (Умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение умершего) изложить в новой редакции.

Глава администрации сельского поселения Боринский сельсовет
Н.В.Ярикова

Приложение 1 к постановлению сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области от "30" января 2018 г. №8

Стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области умерших, имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение умершего

	Перечень услуг
	Стоимость захоронения, руб.

	1.Оформление документов, необходимых для погребения
	76,08

	2.Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2426,28

	3.Перевозка тела умершего на кладбище
	1566,46

	4.Погребение
	1632,49

	Итого:
	5 701,31 руб.

Глава администрации сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
Н. В. Ярикова

Приложение 2 к постановлению сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области от "30" января 2018 г. №8

Стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение умершего

	Перечень услуг
	Стоимость захоронения, руб.

	1.Оформление документов, необходимых для погребения
	157,39

	2. Облачение тела
	657,69

	3.Предоставление гроба
	1384,31

	4.Перевозка тела умершего на кладбище
	1566,46

	5.Погребение
	1935,46

	Итого:
	5 701,31 руб.

Глава администрации сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
Н. В. Ярикова